

KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN NOMOR 220 TAHUN 2022

TENTANG

HASIL SELEKSI PENERIMAAN MUTASI PESERTA DIDIKMADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2022/2023

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka menindaklanjuti hasil seleksi penerimaan mutasi peserta didik pada Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan Semester Genap Tahun Pelajaran 2022/2023;
 - b. bahwa nomor dan nama peserta seleksi yang tercantum dalam lampiran Keputusan ini dinyatakan sebagai peserta yang LULUS dan LULUS CADANGAN seleksi mutasi peserta didik pada Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan Semester Genap Tahun Pelajaran 2022/2023;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Kepala Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan tentang Penetapan Hasil Seleksi Mutasi Peserta Didik Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan Semester Genap Tahun Pelajaran 2022/2023.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar Nasional Pendidikan sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 13 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2005 Standar Nasional Pendidikan;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 Tentang Pengelolaan dan
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 19
 Tahun 2007 Tentang Standar Pengelolaan;

Penyelenggaraan Pendidikan;

- 5. Peraturan Menteri Agama Nomor 19 Tahun 2019 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Instansi Vertikal Kementerian Agama;
- 6. Peraturan Menteri Agama Nomor 42 Tahun 2016 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Agama;
- 7. Peraturan Menteri Agama Nomor 90 Tahun 2013 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Madrasah sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Peraturan Menteri Agama Nomor 66 Tahun 2016 Tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Agama Nomor 90 Tahun 2013 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Madrasah;
- Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 2913
 Tahun 2015 tentang Petunjuk Teknis Struktur Organisasidan Pengelolaan Dana Komite Madrasah;
- 9. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 01 Tahun 2022 tentang Petunjuk Teknis Penerimaan Peserta Didik Baru Madrasah Tahun Pelajaran 2022/2023;
- 10 Keputusan Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi DKI Jakarta Nomor: 330 Tahun 2022 tentang Petunjuk teknis Penerimaan Peserta Didik Baru MIN, MTsN dan MAN secara online di lingkungan Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi DKI Jakarta Tahun Pelajaran 2022/2023.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 4 Jakarta Selatan TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI PENERIMAAN MUTASI PESERTA DIDIK MADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2022/2023.

KESATU

: Menetapkan nama peserta seleksi yang tercantum pada lampiran keputusan ini sebagai Peserta LULUS dan LULUS CADANGAN Seleksi Penerimaan Mutasi Peserta Didik Baru Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan Semester Genap Tahun Pelajaran 2022/2023.

KEDUA

: Peserta yang dinyatakan LULUS Seleksi Penerimaan Mutasi Peserta Didik Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan Semester Genap Tahun Pelajaran 2022/2023 seperti tersebut pada diktum KESATU berhak menyelesaikan proses pendaftaran ulang sebagaimana mestinya pada waktu dan jadwal yang ditetapkan panitia;

KETIGA

Peserta yang dinyatakan LULUS CADANGAN Seleksi Penerimaan Mutasi Peserta Didik Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan Semester Genap Tahun Pelajaran 2022/2023 seperti tersebut pada diktum



Dokumen ini telah ditanda tanga KESAT kubuk ji ikana ada epas certaen puduk Sonyangga tidak mendaftar

Token: bsuA3Z ulang, berhak menyelesaikan proses pendaftaran ulang

sebagaimana mestinya pada waktu dan jadwal yang ditetapkan panitia;

KEEMPAT : Peserta yang tidak melakukan proses pendaftaran ulang

sampai batas waktu yang telah ditentukan, maka haknya gugur dan dinyatakan mengundurkan diri dari Madrasah Aliyah Negeri 4 Jakarta Selatan Semester

Genap Tahun Pelajaran 2022/2023;

KELIMA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal 31Desember 2022

KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI

4 JAKARTA SELATAN,

Λ

ACENG SOLIHIN

LAMPIRAN

KEPUTUSAN KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN NOMOR 220 TAHUN 2022 TENTANG

HASIL SELEKSI PENERIMAAN MUTASI PESERTA DIDIK BARUMADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2022/2023

DAFTAR HASIL SELEKSI PENERIMAAN MUTASI PESERTA DIDIK BARU MADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN SEMESTER GENAP TAHUN PELAJARAN 2022/2023

NO.	NISN	NAMA PESERTA	KELAS/ PEMINATAN	NILAI AKHIR	KETERANGAN
1	0078352760	Naufal Noverico Abdi	X	72,1	Lulus
2	0073082916	Zacky Isnai Syahputra	X	70,3	Lulus
3	0072349843	Mahmoode Faaris Avicenna Wilhem	X	69,4	Lulus
4	0075458292	Muhammad Dafz Zain	X	69,1	Lulus
5	322231169	Nabil Umaya	X	66,8	Lulus
6	0074863470	Reinhart Dhafin Siregar	X	65,7	Lulus
7	0064721825	Zhafira Azzahra Al Rozi	X	60,2	Lulus
8	0067918127	Farrel Muhammad Alghifari	XI MIPA	69,2	Lulus
9	0054940895	Halimatussa'diyah	XI MIPA	65,1	Lulus
10	3065378274	Maryam Azizah Rafalivka	XI MIPA	64,8	Lulus Cadangan
11	0052276856	Naufal Rafif Nurqodri	XI MIPA	61,5	Lulus Cadangan

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 31 Desember 2022 KEPALA MADRASAH ALIYAH NEGERI 4 JAKARTA SELATAN,



ACENG SOLIHIN



Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik. Silakan cek keaslian dokumen pada tte.kemenag.go.id

Token: bsuA3Z